

LICEUL DE INFORMATICĂ "TIBERIU POPOVICIU"

Nr. 125 / 24.02.2022.

Aprobat

Director Prof. Rad Silviu

**INVITATIE DE PARTICIPARE
ACHIZITIA ECHIPAMENTELOR ȘI SERVICIILOR SISTEM ACCES**

Cod CPV: 42961100-1 Sisteme de control al accesului (Rev.2)

Autoritatea contractantă, Liceul de Informatică "Tiberiu Popoviciu", dorește să achiziționeze **sisteme de control al accesului**.

Valoarea estimată pentru această achiziție, fiind sub pragul prevăzut de art. 7 al. (5) în LEGEA Nr. 98/2016 din 19 mai 2016 privind achizițiile publice și potrivit art. 7, al. (5) "Autoritatea contractantă are dreptul de a achiziționa direct produse sau servicii în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 135.060 lei, respectiv lucrări, în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de 450.200 lei.", se va proceda la cumpărarea directă a acestor produse din catalogul SEAP, de la adresa www.e-licitatie.ro

Valoarea estimată este de : **36.764,34 lei fara TVA.**

Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut

Necesitatea achiziției: În vederea achiziției echipamentelor și serviciilor aferente instalării și punerii în funcțiune pentru poarta de acces în unitate, se vor achiziționa următoarele produse:

Nr. crt	Denumire	U.M.	Can t	PU, lei fara TVA	Valoare lei fara TVA
1	Kit automatizare poarta batanta 2x3 metri	Buc	1	3.640,00	3.640,00
2	Detector bucla inductiva bariere si automatizari	Buc	1	460,00	460,00
3	Centrala de control acces 1 usa bidirectionala	Buc	3	862,00	2.586,00
4	Licenta software Acces IVS, 2000 de utilizatori	Buc	1	589,00	589,00
5	Cutie cu transformator pentru centrale de acces	Buc	3	459,99	1379,97
6	Cititor cod QR si card EM montaj aplicat	Buc	6	503,99	3023,94
7	Cutie ABS cu incuietoare si contrapanou metalic 65x35x15	Buc	1	559,00	559,00
8	Switch PoE 8 canale	Buc	2	305,99	611,98
9	NVR 4 canale rezolutie 4K + Hard 1 TB	Buc	1	610,00	610,00
10	Doza derivatie 100 x 100 x 50 mm	Buc	5	7,89	39,45
11	Cablu UTP CAT5 1000 ML	Buc	1	2.300,00	2.300,00
12	Camera IP 4 MP, lentila 2.8mm, Led alb 30m, PoE, IP67,	Buc	2	480,00	960,00
13	Cablu comercial, din otel zincat, pentru ancorari usoare, colac 100 m x 4 mm / bucata	Buc	1	185,00	185,00
14	Copex metalic izolatie PVC, 21 mm x 50 m rola	Buc	3	245,00	735,00
15	Kit videointerfon IP WiFi, 2 MP, 7 inch, 1 familie, montaj aparent	Buc	2	880,00	1.760,00
16	Set 200 cartele de proximitate RFID 125Khz	Buc	1	1.030,00	1.030,00
17	Calculator processor i7 8 core 2,9 gh 16 mb 18gb ddr4 ssd 512 bg	Buc	1	3.200,00	3.200,00
18	Element de blocare usa actionare electrica (yala, electromagnet, bolt)	Buc	3	290,00	870,00
19	Buton aplicabil de tip selector cu cheie	Buc	2	170,00	340,00
20	Monitor 70cm	buc	1	700	700,00

21	Materiale consumabile (material marunt)	Buc	1	1.100,00	1.100,00
22	Policarbonat celular cu 2 pereti, bronz, 3000 x 2100 x 6 mm	Buc	1	380,00	380,00
23	Manopera	Buc	1	9.705,00	9.705,00

Operatorii economici interesati sunt invitati sa depuna oferta in catalogul SEAP la adresa www.e-licitatie.ro pana la data de **02.09.2022, ora 14,00**, de unde autoritatea contractanta va initia achizitia directa on-line.

NOTA: Publicarea prezentei invitatii are rol de informare si de publicitate, nu obliga autoritatea contractanta si nu exclude de la procedura operatorii economici deja inscrisi in catalogul electronic SEAP.

Presedinte comisie de achizitie:

Colceriu-Titieni-Baumann Anne-Marie

